
1 
 

 

Uchwała Nr XXIV/321/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 2 sierpnia 2012 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 212 ust. 

1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XVII/203/11  

z dnia 28 grudnia 2011  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2012: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział  600 - Transport i łączność   

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

o kwotę 532.743,00 zł, 

      

b) Dział  756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 §  0310 - Podatek od nieruchomości o kwotę 740.257,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki:   

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 
Nr 217, poz.1281 i z 2012 r. poz.567). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726 i z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707). 



2 
 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 350.000,00 zł; 

− Wydatki majątkowe – 350.000,00 zł   

      

b) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

o kwotę 16.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 16.000,00 zł   

      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 57.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 57.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 40.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

      

d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 200.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 200.000,00 zł   

      

e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

o kwotę 40.000,00 zł, 

 

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 10.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 10.000,00 zł   

      

3) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 1.986.000,00zł,  

− Wydatki bieżące – 1.986.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.986.000,00 zł, 

  



3 
 

2. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2012r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT budowy łącznika obwodnicy północnej z ul. Przyjaźni/Strzelecką” o kwotę 

250.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT przebudowy Rynku w Koźlu” o kwotę 100.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) 

– Urząd Miasta, 

c) pn. „Modernizacja budynku przy ul. Planetorza” o kwotę 16.000,00 zł (Dział 750, 

rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

d) pn. „Modernizacja dachu w Publicznym Przedszkolu nr 6” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 

801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Modernizacja dachu z instalacją odgromową w Publicznym Przedszkolu Nr 8” o 

kwotę 17.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Urząd Miasta, 

f) pn. „ Docieplenie i modernizacja dachu w Publicznym Gimnazjum Nr 5” o kwotę 

40.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

g) pn. „Rozbudowa i przebudowa DDP Nr 3 przy ul. Grabskiego – I etap” o kwotę 

200.000,00 zł (Dział 852, rozdz.85203) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Wykonanie dokumentacji w zakresie instalacji wykorzystującej energię ze źródeł 

odnawialnych w budynkach użyteczności publicznej w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 

40.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90005) – Urząd Miasta, 

i) pn. „Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Filtrowej” o kwotę 10.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 


